להגיע לטיפול ביחידה להתמכרויות ובשירות המבחן, ללא ליווי ערבים.

4. אם הנאשמים 2 ו-3 ימצאו עבודה, שינוי התנאים לשם יציאתם לעבודה יישקל בחיוב.

המזכירות תעביר ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ח, 03 מאי 2018, בהעדר הצדדים.